Ders Kodu
BES505
BES509
BES511
BES515
BES519
BES523
BES525
BES527
BESS531
BESS537
BES539
BES541
BES543
FSE800

Ders Kodu
DBES601
DBES611
DBES651

DBES671
DBES675
DBES677

SOSYAL BIiLIMLER ENSTIiTUSU BEDEN EGITIiMi VE SPOR ANABILIM DALI

2024-2025 EGITIiM OGRETIM YILI GUZ DONEMI LiSANSUSTU ARA SINAV PROGRAMI

Ders Ad1

Engellilerde Spor

Spor ve Saglik

Spor Psikolojisi

Spor Tesislerinde Planlama ve Isletmecilik

Beden Egitimi ve Sporda Yeni Egilimler ve Yo6nelimler
Sporda Pazarlama, Sponsorluk ve Yatirim Projeleri
Rekreasyon Etkinliklerinin Planlanmasi ve Organizasyonu
Farkli Cevre Kosullarinda Egzersiz

Spor Turizm ve Cevre

Ozel Egitim

Sporda Insan Kaynaklar1 Yénetimi

Kuliip Yapisi, Yonetimi ve Sorunlari

Yerel Yonetimler ve Spor

Bilimsel Arastirma Yontemleri ve Yayin Etigi

Ders Ad1
Bilimsel Arastirma Yontemleri ve Yaym Etigi

Cagdas Yonetim Teorileri

Spor Yonetiminde Tartigmali Konular ve Giincel
Gelismeler

Beden Egitimi ve Sporda Ogretim Modelleri
Ozel Egitim ve Kaynastirma

Rekreasyonda Program Gelistirme ve Planlama

YUKSEK LiSANS
Ogretim Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi Mustafa HAN
Dr. Ogr. Uyesi Muhammet BAS
Dr. Ogr. Uyesi Abdullah GUMUSAY
Dr. Ogr. Gér. Fatih MIRZE
Dog. Dr. Atike YILMAZ
Dr. Ogr. Uyesi Abdullah GUMUSAY
Dr. Ogr. Uyesi Gézde YETIM
Dr. Ogr. Gor. Sedat OKUT
Dr. Ogr. Uyesi Metin KARAYOL
Dog. Dr. Atike YILMAZ
Dr. Ogr. Uyesi Atakan AKSU
Dr. Ogr. Uyesi Muhammet BAS
Dr. Ogr. Uyesi Atakan AKSU
Prof. Dr. Alper KARADAG
DOKTORA
Ogretim Uyesi
Prof. Dr. Alper KARADAG
Dr. Ogr. Uyesi Abdullah GUMUSAY

Dog. Dr. Mustafa Onder SEKEROGLU

Dog. Dr. Muhammed Zahit KAHRAMAN

Dog. Dr. Atike YILMAZ
Dr. Ogr. Uyesi Gozde YETIM

Sinav Tarihi
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
15.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
15.11.2025
14.11.2025
15.11.2025
15.11.2025
15.11.2025

Smav Tarihi
15.11.2025
15.11.2025
15.11.2025

15.11.2025
15.11.2025
14.11.2025

Sinav Saati
13.00
14.00
14.00
14.00
15.00
13.00
14.00
14.00
14.00
13.00
14.00
13.00
13.00
13.00

Smav Saati
14.00
14.00
14.00

14.00
14.00
15.00

Sinav Yeri
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis
Ofis

Smav Yeri
Ofis
Ofis
Ofis

Ofis
Ofis
Ofis



